PAGE
5

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.01.2014 г. № 27

О заборе крови

В связи с необходимостью и важностью квалифицированного и эффективного лечения больных переливаемой кровью, её компонентами и приготовленными из неё препаратами, а также для производства вакцин и сывороток для профилактики заболеваний

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести 30 января  2014 года  забор крови у доноров Шумячского района Смоленской области.

2. Рекомендовать руководителям учреждений,  предприятий и организаций всех форм собственности совместно с закрепленными медицинскими работниками ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ» провести работу по комплектованию доноров согласно приложения.

3. МУП «Шумячское АТП» (Н.И. Титков) обеспечить бесплатную перевозку  доноров на заборный пункт п. Шумячи  ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ» по спискам фельдшеров ФАП.

4. Рекомендовать ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ» (В.М. Макуха) выделить и подготовить помещение для забора крови, а также необходимое количество медицинских работников.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                    А.В. Голушков

	               Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от  27.01.2014 г. № 27

П Л А Н  -  Г Р А Ф И К

забора крови у доноров по Шумячскому району Смоленской области
	№№

п/п
	Наименование организации
	Кол-во доноров
	Дата сдачи
	Ответственные

лица

	1.
	ОП по Шумячскому району
	5
	30.01.2014
	Друковский Ю.Н.

	2.
	ОАО «Шумячиагротехсервис»
	2
	- «» -
	Сакович А.И.

	3.
	ОАО «Первомайский стеклозавод»
	30
	- «» -
	Шугаров В.Н.

Науменкова Т.В.

	4.
	Шумячский филиал ОГУП «Смоленское ДРСУ»
	5
	- «» -
	Буяков А.С.
Орлова О.Н.

	5.
	Отделение по Шумячскому району Управления Федерального казначейства по Смоленской области
	2
	- «» -
	Сидоренкова Н.В.

Устинова Е.Н.

	6.
	АЗС-22 ОАО «Роснефть-Смоленскнефтепродукт»
	2
	-«»-
	Иванова Г.А.

	7.
	Отдел по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	5
	- «» -
	Потапова А.Н.
Добродушенко И.И.

	8.
	Шумячское Райпо
	10
	- «» -
	Михеенкова Т.П.

Чинченко О.Л.

	9.
	Шумячский узел электросвязи

Рославльский ЦЭС

Структурное подразделение Смоленского филиала ОАО «Цент Телеком»
	3
	- «» -
	Агеев В.С.

Орлова В.А.

	10.
	ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ»
	10
	- «» -
	Макуха В.М.
Харитоненкова И.Ф.

	11.
	Филиал ООО «РосГосстрах» Смоленской области
	2
	- «» -
	Новикова Н.П.

Гараютина Е.Г.

	12.
	Отдел военного комиссариата Смоленской области по Шумячскому району
	2
	- «» -
	Чалов С.В.
Голушкова Е.В.

	13.
	МУП «Шумячское РПО КХ»
	5
	- «» -
	Сапегин С.М.
Клецева  Г.А.

	14.
	Филиал ОАО «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра» - «Смоленскэнерго» Шумячский район электрических сетей
	5
	- «» -
	Бондарев А.В.
Добродушенко И.И.

	15.
	ПЧ-51 ГУ МЧС России по Смоленской области
	5
	- «» -
	Гавриков Н.Н.

Гаврикова Е.Л.

	16.
	СОГУ «Шумячский Комплексный центр социального обслуживания населения»
	3
	- «» -
	Логовичев А.А.

Ерохова Л.А.

	17.
	СОГООУСТ «Шумячская санаторная школа-интернат»
	5
	- «» -
	Винидиктова Т.В.
Войтенкова Н.В.

	18.
	Шумячский филиал Сбербанка

Дополнительный офис № 1562/060 Рославльское ОСБ № 1562
	2
	- «» -
	Потрубейко В.И.

Глушкова С.П.

	19.
	Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	5
	- «» -
	Каменев Д.А.
Соленкова Г.Ф.

	20.
	СПК «Рассвет»
	5
	- «» -
	Гурченкова В.В.

	21.
	СПК «Понятовка»
	5
	- «» -
	Мантуликов Н.Д.

	22.
	СПК «40 лет Октября»
	5
	- «» -
	Севастицкая Е.Г.

	23.
	СПК «Победа»
	3
	- «» -
	Байдукова Н.П.

	24.
	СПК «Русское»
	3
	- «» -
	Шакурин В.В.

Заклюко Н.В.

	25.
	СПК «Городец»
	5
	- «» -
	Байдукова Н.П.

	26.
	ОАО «Понятовское хлебоприемное предприятие»
	2
	-«»-
	Романов В.Н.

Иванова Г.А.

	27.
	СПК «Петровичи»
	5
	-«»-
	Зуфтенкова А.П.

	28.
	СПК «Искра»
	5
	- «» -
	Шебеко В.П.

	29.
	СПК «Надейковичи»
	5
	- «» -
	Лукашенко Л.А.

	30.
	СПК «Дружба»
	5
	 «» -
	Карпова С.М.

	31.
	СПК «Труд»
	3
	- «» -
	Прудникова Г.И.

	32.
	СПК «Теза»
	3
	- «» -
	Корнеев А.А.

	33.
	Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	2
	- «» -
	Бондарева Н.Б.
Иванова Г.А.

	34.
	Администрация  Шумячского городского поселения
	2
	- «» -
	Морозова Н.Д.

	35.
	СПК «Остер»
	5
	- «» -
	Равковская В.Н.

	36.
	СПК «Дубровка»
	3
	- «» -
	Борисенкова Л.В.

	37.
	СПК «Ворошиловка»
	2
	- «» -
	Байдукова Н.П.

	38.
	СПК «Заря»
	2
	-«»-
	Борисенкова Л.В.

	39.
	Шумячское потребительское общество «Шумячи хлеб»
	5
	- «» -
	Закроев Н.В.

Михайлова И.Н.

	40.
	Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	3
	- «» -
	Науменкова Т.В.

Андреев Н.Ф.

	41.
	МУП «Коммунальщик»
	2
	- «» -
	Науменкова Т.В.

	42.
	СОГУ ветеринарии «Шумячская станция по борьбе с болезнями животных»
	2
	30.01.2014
- «» -
	Борисенков М.А.
Кручинина В.В.

	43.
	Отдел по образованию Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской
	2
	-«»-
	Кулешова И.Г.

Телюкова С.Л.

	44.
	МБОУ Шумячская средняя общеобразовательная школа имени В.Ф. Алешина
	5
	- «» -
	Казакова Л.П.

Кухаренкова И.Н.

	45.
	МУП «Шумячское АТП»
	2
	- «» -
	Орлова В.А.

Титков Н.И.

	46.
	Отдел СОГКУ «Центр занятости населения Рославльского района» в Шумячском районе
	5
	- «» -
	Серкова А.Ф.

Шарова Г.И.

	47.
	Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	2
	-«»-
	Тимофеев В.А.

	48.
	Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	2
	-«»-
	Старченкова В.П.

	49.
	Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	1
	-«»-
	Кулешова И.В.

	50.
	Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	1
	-«»-
	Дацко Л.Л.

	51.
	Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	1
	-«»-
	Марченкова Н.А.

	52.
	Финансовое управление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	3
	-«»-
	Заходная Н.Г.

	53.
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Шумячского района»
	3
	-«»-
	Павлова Т.В.

	54.
	МБОУ ДОД Шумячский Дом детского творчества
	3
	-«»-
	Прудникова В.Г.

	55.
	МБУ «Шумячская централизованная библиотечная система»
	2
	-«»-
	Серкова М.В.

	56.
	МБУК «Шумячская централизованная клубная система»
	10
	-«»-
	Добродушенко И.И.

	57.
	Отдел сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	2
	-«»-
	Лавриненков В.И.